



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  
г. Орёл

№ 

О внесении изменений в постановление  
Правительства Орловской области от 1 октября  
2012 года № 347 «Об утверждении Положения об оплате  
труда директоров, их заместителей – начальников отделов и главных  
бухгалтеров казенных учреждений Орловской области «Центр занятости  
населения района», подведомственных Управлению труда и занятости  
Орловской области, и Положения об оплате труда работников казенных  
учреждений Орловской области «Центр занятости населения  
района», подведомственных Управлению труда  
и занятости Орловской области»

В целях поддержания нормативной правовой базы Орловской области  
в актуальном состоянии Правительство Орловской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Правительства Орловской области  
от 1 октября 2012 года № 347 «Об утверждении Положения об оплате труда  
директоров, их заместителей – начальников отделов и главных бухгалтеров  
казенных учреждений Орловской области «Центр занятости населения  
района», подведомственных Управлению труда и занятости Орловской  
области, и Положения об оплате труда работников казенных учреждений  
Орловской области «Центр занятости населения района», подведомственных  
Управлению труда и занятости Орловской области» следующие изменения:

1) в наименовании и далее по тексту слова «Управлению труда  
и занятости Орловской области» заменить словами «Департаменту социальной  
защиты, опеки и попечительства, труда и занятости Орловской области»;

2) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого  
заместителя Губернатора и Председателя Правительства Орловской области –  
руководителя Администрации Губернатора и Правительства Орловской  
области Соколова В. В.»;

3) в приложении 1:

а) в наименовании слова «Управлению труда и занятости Орловской  
области» заменить словами «Департаменту социальной защиты, опеки  
и попечительства, труда и занятости Орловской области»;

б) в разделе I слова «Управлению труда и занятости Орловской области» заменить словами «Департаменту социальной защиты, опеки и попечительства, труда и занятости Орловской области»;

в) пункт 2.2 изложить в следующей редакции:

«2.2. Размер оклада директора учреждения устанавливается Департаментом социальной защиты, опеки и попечительства, труда и занятости Орловской области (далее также – Департамент).»;

г) в пункте 2.4 и далее по тексту слово «Управление» в соответствующем падеже заменить словом «Департамент» в соответствующем падеже;

4) в приложении 2:

а) в наименовании и далее по тексту слова «Управлению труда и занятости Орловской области» заменить словами «Департаменту социальной защиты, опеки и попечительства, труда и занятости Орловской области»;

б) в абзаце семнадцатом пункта 4.4 слово «Управление» заменить словами «Департамент социальной защиты, опеки и попечительства, труда и занятости Орловской области»;

в) в приложении:

в обозначении слова «Управлению труда и занятости Орловской области» заменить словами «Департаменту социальной защиты, опеки и попечительства, труда и занятости Орловской области»;

в наименовании слова «Управлению труда и занятости Орловской области» заменить словами «Департаменту социальной защиты, опеки и попечительства, труда и занятости Орловской области».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Губернатора и Председателя Правительства Орловской области – руководителя Администрации Губернатора и Правительства Орловской области Соколова В. В.

Исполняющий обязанности Председателя  
Правительства Орловской области



В. В. Соколов